

جهاد تبیین، نقش مهم زنان برای افشای توطئه دشمنان است



استاد دانشگاه سوریه تأکید کرد: جهاد تبیین زنان مهمترین جهاد است که زنان می توانند به این وسیله به افشای توطئه های دشمنان بپردازند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، عائده طالب، استاد حوزه و دانشگاه و فعال بین المللی از سوریه، عصر چهارشنبه 18 بهمن در هجدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، در سخنانی تحت عنوان "نقش زنان در تقویت مقاومت اسلامی فلسطین" با اشاره به نقش های متعددی که به زنان محول شده است اظهار کرد: یکی از نقش های زنان، تقویت عزم مردان با قدرت و شجاعت است که به آنان حماسه و شجاعت و عزت و صبر و شهامت می بخشد.

وی افزود: در دوران جاهلیت، زنان را با خود به جنگ می بردند تا به آنها شور و شهامت بخشد، این زنان با قدرت خود می توانستند مردان را برای جنگ برانگیزند و به آنان شجاعت بخشد.

این استاد دانشگاه ادامه داد: ما در زنان فلسطینی نیز نقش تقویت عزم مردان را مشاهده می‌کنیم، به عنوان مثال زن فلسطینی در مقابل خانه اش ایستاده و می‌گوید: ما هرگز غزه را ترک نمی‌کنیم! ما ثابت قدم خواهیم ماند و اشغالگران را اخراج خواهیم کرد.

وی نقش دوم را جهاد تبیین دانست و گفت: جهاد تبیین زنان مهمترین جهاد است؛ جهاد رسانه ای و افشای توطئه های دشمنان، آشکار ساختن توانمندی ها و بیان حوادث دور و نزدیک به هر وسیله ممکن رسانه ای یا مطبوعاتی و شفاف سازی و سکوت نکردن و همیشه فعال بودن، از موارد جهاد تبیین است.

عائده طالب در ادامه، تربیت فرزندان برای دفاع، فداکاری، ایثار، ایمان و اعتقاد را نقش سوم زنان دانست و خاطرنشان کرد: بر اساس آنچه در تاریخ اسلام ثبت شده است، زن لازم نیست جهاد کند، اما باید به هر وسیله ای که می‌تواند از خود، خانواده و سرزمینش دفاع کند.

به گفته این استاد دانشگاه، دعا نقش چهارم زنان است که بر اساس روایات، دعا همراه با عمل، سلاح انبیا است. پیامبر اکرم (ص) می‌فرمایند: "الدعاء سلاح المؤمن وعماد الدین ونور السماوات والارض" یعنی دعا سلاح مؤمن، ستون دین و نور آسمان ها و زمین است.

وی افزود: دعاهای بسیاری وارد شده مانند جوشن صغیر، دعای ابوحمزه ثمالی و ... که می‌توانیم با خواندن آنها به خداوند سبحان توسل جوییم.

عائده طالب در پایان به بانوان فلسطینی به خاطر صبر، تلاش و مجاهدت آنان و سربلندی و عزتشان تبریک گفت و افزود: زنان فلسطینی به جهانیان نشان دادند که زن مسلمان مؤمن کیست؟ زن مدافع دین کیست؟ و حق و حقیقت اینگونه در سراسر جهان تجسم یافته است.